П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024 № 335

О создании комиссии по проведению
проверки состояния детских площадок,
расположенных на территории городского
поселения «Остров»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», в целях активизации деятельности территориального общественного самоуправления по привлечению населения к решению вопросов местного значения, реализации творческого потенциала населения по месту жительства, поддержки и поощрения территориального общественного самоуправления, Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по проведению проверки состояния детских площадок, расположенных на территории городского поселения «Остров».
2. Утвердить состав комиссии по проведению проверки состояния детских площадок, расположенных на территории городского поселения «Остров» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Островского района Колпинскую Ю.А.

[bookmark: _Hlk72764904]Глава Островского района						        Д. М. Быстров

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                       О. С. Павлова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Островского района
от 27.04.2024 № 335

Состав
комиссии по проведению проверки состояния детских площадок, расположенных на территории городского поселения «Остров»

	Председатель комиссии:

	Колпинская Юлия Анатольевна
	- первый заместитель главы Администрации Островского района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Николаева Анна Александровна
	- заместитель главы Администрации Островского района- председатель комитета по строительству и городскому хозяйству;

	Секретарь комиссии:

	Гончарова Ксения Александровна
	- консультант комитета по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Члены комиссии:

	Михайлова Анна Николаевна
	- и. о. председателя комитета по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

	Сергеева Ольга Евгеньевна
	- начальник контрольно-ревизионного отдела;

	Белов Александр Иванович
	- ВрИО директора МУП «ПЖРЭУ» Островского района;

	Егоров Александр Борисович
	- директор ООО «Дом-Сервис», ООО «Остров Жилсервис».